
7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:05:38

01 Zahájení a schválení programu 7. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Omluven
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 7. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:07:27

02 Složení návrhové komise 
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Omluven
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda: Bc. František Elfmark, DiS.

Členové:   MUDr. Eva Maříková

                 PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D

                 JUDr. Dana Šilhavíková



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:13:03

03 Rozpočtová opatření města č. 09/2023 a 10/2023 
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Omluven
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 09/2023, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 10/2023 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok



2023 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské

náměstí 1531, PSČ 686 01, poskytnutí investiční dotace ve výši 125 000 Kč, účelově určené na

pořízení kamerového systému v přírodním amfiteátru Park Rochus a uzavření veřejnoprávní smlouvy o

jejím poskytnutí.



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:23:14

04 Memorandum o spolupráci na projektu REGION 2047 
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Omluven
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Memorandum o spolupráci na projektu REGION 2047, dle přiloženého návrhu.



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:27:30

05 Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového
hospodářství 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:32:45

06 Souhlas města Uherské Hradiště s rozvojem a způsobem financování
vybraných sociálních služeb na rok  2024 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 4; § 85 písm. c)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Žádosti poskytovatelů sociálních služeb o vydání souhlasného stanoviska města Uherské Hradiště

s rozvojem sociálních služeb nad rámec kapacity uvedené v Pověření k poskytování služeb obecného

hospodářského zájmu vydaném Zlínským krajem, tzn. nad rámec Základní sítě sociálních služeb

Zlínského kraje pro rok 2024, a o příslib finanční podpory na rok 2024 dle požadavků Zlínského kraje k

rozvoji sociálních služeb a zajištění jejich vícezdrojového financování, a to:

- raná péče (ID 5397990) organizace Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., sídlem Zlín, Chlumská



453, IČO: 26986728 - navýšení kapacity o 1,50 přepočteného úvazku v přímé péči,

- odlehčovací služby (zatím bez ID) organizace Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Štěpnická 1139,

Uherské Hradiště, IČO: 00092096 – vznik 3 lůžek,


- raná péče (ID 3999956) organizace Diakonie ČCE – středisko CESTA, IČO: 65267991 – navýšení

kapacity o 0,17 přepočteného úvazku v přímé péči.

II. souhlasí

1. S rozvojem sociálních služeb dle bodu I. tohoto usnesení.

2. S finanční podporou rozvoje sociálních služeb uvedených v bodě I. tohoto usnesení v roce 2024 v

rámci programu vyhlášeného na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence města Uherské

Hradiště, a to na základě žádosti o tuto podporu podané poskytovatelem sociální služby v souladu se

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

přičemž o poskytnutí finanční podpory a její výši rozhodne příslušný orgán města Uherské Hradiště.

Stránka 8 z 14



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:37:17

07 Souhlas města Uherské Hradiště s rozvojem a způsobem financování
vybraných sociálních služeb na rok 2024–2025 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 4; § 85 písm. c)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Žádosti poskytovatelů sociálních služeb o vydání souhlasného stanoviska města Uherské Hradiště

s rozvojem sociálních služeb nad rámec kapacity uvedené v Pověření k poskytování služeb obecného

hospodářského zájmu vydaném Zlínským krajem, tzn. zachování stávajících kapacit v Dočasné síti r.

2023 i pro následující roky 2024-2025, a o příslib finanční podpory na rok 2024 dle požadavků

Zlínského kraje k rozvoji sociálních služeb a zajištění jejich vícezdrojového financování, a to:

- odlehčovací služby (ID 44018886), poskytovatel SSL – Charita Uherské Hradiště, se sídlem:



Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, IČ 44018886 – zachování kapacity 3,50 přepočteného

úvazku v přímé péči,


- odlehčovací služby (ID 9903046), poskytovatel SSL – Global Partner Péče, se sídlem: Pobřežní

665/1, Praha 8, Karlín, IČ 09903046 – zachování kapacity 1,00 přepočteného úvazku v přímé péči,


- odlehčovací služby (ID 9313981), poskytovatel SSL – PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové

péče, z.ú., se sídlem: Palackého náměstí 293, Uherské Hradiště, IČ 04977408 – zachování kapacity

2,50 přepočteného úvazku v přímé péči,

- 
pečovatelská služba (ID 9903046) poskytovatele SSL – Senior centrum Uherské Hradiště, p.o., se

sídlem: Kollárova 1243, Uherské Hradiště, IČ 70819173 – zachování kapacity 2,50 přepočteného

úvazku v přímé péči.

II. souhlasí
1. S rozvojem sociálních služeb dle bodu I. tohoto usnesení.

2. S finanční podporou rozvoje sociálních služeb uvedených v bodě I. tohoto usnesení v roce 2024 v

rámci programu vyhlášeného na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence města Uherské

Hradiště, a to na základě žádosti o tuto podporu podané poskytovatelem sociální služby v souladu se

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

přičemž o poskytnutí finanční podpory a její výši rozhodne příslušný orgán města Uherské Hradiště.



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:39:46

08 Záměry města 
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 348/198 o výměře 78 m2

(dle GP č. 4214-51/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 348/286 o celkové výměře 78 m2)

v k.ú. Mařatice, manželům Ing. P░░░ H░░░░ ░ a M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░, za kupní cenu 4 000 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického

práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemků původní p. č. 4090 o výměře 65 m2

(dle GP č. 4222-59/2023 se jedná o díl „b“ o výměře 65 m2 k pozemku p. č. 4090) a původní p. č. 862/8



o výměře 37 m2 (dle GP č. 4222-59/2023 se jedná o díl „a“ o výměře 37 m2 k pozemku p. č. 862/8),

oba v k.ú. Mařatice, přičemž sloučením dílů „a“ a „b“ vznikne dle GP č. 4222-59/2023 nový pozemek

p. č. 4090/2 o celkové výměře 102 m2 v k.ú. Mařatice, paní Mgr. A░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░, za kupní cenu 4 050 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického

práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 3005/48 o výměře 19 m2

(dle GP č. 3965-94/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3005/229 o celkové výměře 19 m2)

v k.ú. Mařatice, panu Ing. T░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░, za kupní cenu 4 000 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 2065/40 o celkové výměře 5 m2 v k.ú.

Mařatice, paní J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, za kupní cenu

450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním

předmětu převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

5. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 2065/65 o celkové výměře 13 m2 v k.ú.

Mařatice, paní M░░░ Ř░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░, za kupní

cenu 950 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním

předmětu převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

6. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 111 o celkové výměře 13 m2 v k.ú.

Vésky, paní L░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za kupní cenu

950 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním

předmětu převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

7. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1059/63 o celkové výměře 16 m2 v k.ú.

Uherské Hradiště, manželům V░░ J░░░░ ░ a A░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░, za kupní cenu 750 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do

katastru nemovitostí uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna

dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se zohledněním nejasných historických

okolností tohoto stavu.

8. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 2065/61 o celkové výměře 8 m2 v k.ú.

Mařatice, panu J░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, za kupní

cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí

kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním

předmětu převodu ze strany kupujícího se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

9. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 764/8 o celkové výměře 62 m2 v k.ú.

Mařatice, do podílového spoluvlastnictví paní Mgr. J░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ – podíl o velikosti id. 3/8 a paní L░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ – podíl o velikosti id. 5/8, za kupní cenu 750 Kč/m2 s tím, že správní

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující společně a nerozdílně.

Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu

převodu ze strany kupujících se zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

10. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 87 o celkové výměře 127 m2 a p. č.

1622/21 o celkové výměře 68 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, do podílového

spoluvlastnictví panu J░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ –

podíl o velikosti id. 1/2 a panu J░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ –



podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 450 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující společně a nerozdílně. Kupní cena nižší než cena v místě 
a čase obvyklá je zdůvodněna dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupujících se 
zohledněním nejasných historických okolností tohoto stavu.

11. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 76 o celkové výměře 16 m2 v k.ú.

Jarošov u Uherského Hradiště, paní M░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░, za kupní cenu 250 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do

katastru nemovitostí uhradí kupující. Kupní cena nižší než cena v místě a čase obvyklá je zdůvodněna

dlouhodobým užíváním předmětu převodu ze strany kupující se zohledněním nejasných historických

okolností tohoto stavu.

II. neschvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 348/198 o výměře 78 m2

(dle GP č. 4214-51/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 348/286 o celkové výměře 78 m2)

v k.ú. Mařatice, manželům Ing. P░░░ H░░░░ ░ a M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░, za kupní cenu 1 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického

práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

2. Záměr na převod části pozemku p. č. 803/132 o výměře cca 117 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

3. Záměr na převod pozemku p. č. 810/2 o celkové výměře 140 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou.

4. Záměr na směnu pozemku p. č. 1578 o celkové výměře 253 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště

ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91

471, za pozemek p. č. 979/2 o celkové výměře 57 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště

ve vlastnictví pana V░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░.

5. Záměr na převod částí pozemků p. č. 604/1 o výměře cca 47 m2 a p. č. 604/3 o výměře cca 2 m2,

oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště.

6. Záměr na převod části pozemku p. č. 430/1 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Sady.

7. Záměr na převod části pozemku p. č. 430/1 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Sady.

8. Záměr na převod části pozemku p. č. 430/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Sady.

9. Záměr na převod části pozemku p. č. 786/3 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Sady.

10. Záměr na převod pozemku p. č. 145/2 o celkové výměře 169 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského

Hradiště.

11. Záměr na převod části pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Vésky.



7. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

16.10.2023 15:40:38

09 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště 
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Bc. Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Omluven
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 19 (70%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 7 (26%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 1  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 30.08.2023 - 21.09.2023.




